МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« .У^>> Ж_____ 2021 г.

Об итогах проведения Республиканского смотра-конкурса среди
образовательных учреждений республики на лучшую организацию работы
по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Дагестан от 20 апреля 2021 г. № 08-01-195/21 «О проведении Республиканского
смотра-конкурса среди образовательных учреждений республики на лучшую
организацию работы по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних» и на основании протокола заседания жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты Республиканского смотра-конкурса среди

образовательных учреждений республики на лучшую организацию работы по
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних (далее -
Конкурс) (список победителей и призеров Конкурса прилагается).

2. Отделу по координации воспитательной работы и поддержки талантов
детей (Омарова М.В.) обеспечить награждение победителей и призёров Конкурса
дипломами Министерства образования и науки Республики Дагестан
соответствующих степеней.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Алиев М.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства образования
и науки Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно
исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанности министра Я. Бучаев